ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação da atração artística Banda Brasas do Forró através de
empresário exclusivo em nossa região, para apresentação única em via
pública, com acesso gratuito a toda população e visitantes, por ocasião da
realização do evento “FORROÇA 2011.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 020500.13.392.2006.2021 - Natureza da Despesa: 3390.39.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 1IN10/2011 - 31.05.11 - FORROZÃO PROMOÇÕES LTDA. - R$
30.000,00